ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 677-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.09.2020 № 20/541-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 6 пункта 2.2 раздела 2 Положения о порядке обеспечения детей в возрасте до трёх лет специальными продуктами детского питания, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 24.09.2020 № 20/541-П «О правовом регулировании отдельных вопросов, связанных с обеспечением детей в возрасте до трёх лет специальными продуктами детского питания», изменение, заменив в нём слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0712ар3